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1．令和5年度補正予算の概要

（1）一般会計補正予算

議案第90号　　令和5年度八尾市一般会計第8号補正予算の件

中事業

民生費　 3,053,520 社会福祉費 3,053,520 3,053,520
電力・ガス・食料品等価格高騰重点支
援給付金

総務費 議会費 事務経費

 ● 歳出補正予算合計 3,053,520  ● 歳入補正予算合計 3,053,520 （ 国庫支出金 3,053,520　(うち

議案第91号　　令和5年度八尾市一般会計第9号補正予算の件

中事業

議会費 1,175 議会費 1,175 議会費 1,175 職員人件費

総務費 106,070 総務管理費 92,429 一般管理費 91,835 職員人件費

総務費 総務管理費 一般管理費 職員共済費等

総務費 総務管理費 一般管理費 会計年度任用職員人件費

総務費 総務管理費 一般管理費 会計年度任用職員報酬

総務管理費
人権コミュニティセン
ター費

594 職員人件費

総務費 徴税費 7,398 徴税費 7,398 職員人件費

総務費
戸籍住民基本台帳
費

4,596 戸籍住民基本台帳費 4,596 職員人件費

総務費
戸籍住民基本台帳
費

戸籍住民基本台帳費 会計年度任用職員報酬

総務費 選挙費 987 選挙管理委員会費 987 職員人件費

総務費 統計調査費 224 統計調査総務費 224 職員人件費

総務費 監査委員費 436 監査委員費 436 職員人件費

民生費 106,341 社会福祉費 7,060 社会福祉総務費 6,707 職員人件費

民生費 社会福祉費 社会福祉総務費
地域包括支援センター会計年度任用職
員報酬

民生費 社会福祉費 国民年金費 235 職員人件費

民生費 社会福祉費
中国残留邦人等支援
費

118 支援相談員報酬

民生費 児童福祉費 84,137 児童福祉総務費 7,260 職員人件費

民生費 児童福祉費 児童福祉総務費 利用者支援員報酬

民生費 児童福祉費 児童福祉総務費 保育料徴収員報酬

款 項 目

款 項 目

電力・ガス・食料品等
価格高騰重点支援給
付金給付費
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 (単位:千円)

補正額 補正の概要

2,940,000

113,520

 (単位:千円)

補正額 補正の概要

1,175 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

24,201

37,179

6,393

24,062

594 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

7,398 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

4,517

79

987 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

224 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

436 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

6,374

333

235 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

118 人事院勧告に伴う人件費の増として、支援相談員報酬を増額補正する。

6,958

145

157

電力・ガス・食料品等の価格高騰に係る対応として、住民税非課税世帯等に対する重点支援給付金を増額補正
する。
また、同給付事業の実施に伴い、事務経費を増額補正する。

地方創生臨時交付金 3,053,520) ）

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、職員共済費等、会計年度任用職員人件費及び会計年度任
用職員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費及び会計年度任用職員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費及び地域包括支援センター会計年度任用職員報酬を増額補
正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、利用者支援員報酬及び保育料徴収員報酬を増額補正する。
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中事業款 項 目

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費 38,830 職員人件費

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費
公立認定こども園運営事業分保育教諭
等人件費

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費
障がい児保育支援事業分保育教諭人
件費

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費 延長保育事業分保育教諭人件費

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費
公立認定こども園運営事業分保育教諭
等報酬

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費
障がい児保育支援事業分保育教諭報
酬

民生費 児童福祉費 認定こども園等施設費 延長保育事業分保育教諭報酬

民生費 児童福祉費 児童療育施設費 3,479 職員人件費

民生費 児童福祉費 子ども医療助成費 言語聴覚士等人件費

民生費 児童福祉費 子ども医療助成費 保育教諭等報酬

民生費 児童福祉費
放課後児童健全育成
費

34,568 職員人件費

民生費 児童福祉費
放課後児童健全育成
費

放課後児童室指導員人件費

民生費 児童福祉費
放課後児童健全育成
費

放課後児童室指導員報酬

民生費 生活保護費 7,631 生活保護総務費 7,631 職員人件費

民生費 生活保護費 生活保護総務費 医療扶助相談員報酬

民生費 生活保護費 生活保護総務費 面接相談員報酬

民生費 生活保護費 生活保護総務費 自立生活支援員報酬

民生費 生活保護費 生活保護総務費 健康管理支援保健師報酬

民生費 生活保護費 生活保護総務費 生活保護事務補助員報酬

民生費
国民健康保険事業
特別会計繰出金

3,320
国民健康保険事業特
別会計繰出金

3,320 国民健康保険事業特別会計繰出金

民生費
介護保険事業特別
会計繰出金

3,579
介護保険事業特別会
計繰出金

3,579 介護保険事業特別会計繰出金

民生費
後期高齢者医療事
業特別会計繰出金

614
後期高齢者医療事業
特別会計繰出金

614 後期高齢者医療事業特別会計繰出金

衛生費 31,505 保健衛生費 14,327 保健衛生総務費 10,039 職員人件費

衛生費 保健衛生費 予防費 545 感染症対策事業事務員報酬

衛生費 保健衛生費 市民保健費 89 保健予防事務員報酬

衛生費 保健衛生費 母子保健費 7
小児慢性特定疾病対策事業事務員報
酬

衛生費 保健衛生費 墓地火葬場費 408 職員人件費

衛生費 保健衛生費 公害対策費 2,732 職員人件費

衛生費 保健衛生費 公害対策費 路上喫煙啓発指導員報酬

衛生費 保健衛生費 公害対策費 環境衛生指導員報酬

衛生費 保健衛生費 公害対策費 環境監視指導員報酬
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 (単位:千円)

補正額 補正の概要

19,473

8,760

3,286

519

6,392

162

238

1,647

245

1,587

3,356

5,167

26,045

6,500

118

476

291

93

153

3,320 人事院勧告に伴う人件費の増として、国民健康保険事業特別会計繰出金を増額補正する。

3,579 人事院勧告に伴う人件費の増として、介護保険事業特別会計繰出金を増額補正する。

614 人事院勧告に伴う人件費の増として、後期高齢者医療事業特別会計繰出金を増額補正する。

10,039 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

545 人事院勧告に伴う人件費の増として、感染症対策事業事務員報酬を増額補正する。

89 人事院勧告に伴う人件費の増として、保健予防事務員報酬を増額補正する。

7 人事院勧告に伴う人件費の増として、小児慢性特定疾病対策事業事務員報酬を増額補正する。

408 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

2,396

108

118

110

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、放課後児童室指導員人件費及び放課後児童室指導員報酬
を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、医療扶助相談員報酬、面接相談員報酬、自立生活支援員報
酬、健康管理支援保健師報酬及び生活保護事務補助員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、路上喫煙啓発指導員報酬、環境衛生指導員報酬及び環境
監視指導員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、公立認定こども園運営事業分保育教諭等人件費、障がい児
保育支援事業分保育教諭人件費、延長保育事業分保育教諭人件費、公立認定こども園運営事業分保育教諭等
報酬、障がい児保育支援事業分保育教諭報酬及び延長保育事業分保育教諭報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、言語聴覚士等人件費及び保育教諭等報酬を増額補正する。
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中事業款 項 目

衛生費 保健衛生費 公害健康被害補償費 500 職員人件費

衛生費 保健衛生費 公害健康被害補償費 保健師・看護師報酬

衛生費 保健衛生費 公害健康被害補償費 公害医療事務員報酬

衛生費 保健衛生費 公害保健福祉費 7 保健師・看護師報酬

衛生費 清掃費 17,178 清掃総務費 2,873 職員人件費

衛生費 塵芥処理費 11,087 職員人件費

衛生費 塵芥処理工場費 396 職員人件費

衛生費 し尿処理費 2,822 職員人件費

労働費 762 労働諸費 762 労働福祉費 762 職員人件費

労働費 労働諸費 労働福祉費 地域就労支援事業報酬

労働費 労働諸費 労働福祉費 無料職業紹介事業報酬

労働費 労働諸費 労働福祉費
ワークサポートセンター管理運営事業
報酬

産業費 2,137 農業費 575 農業委員会費 249 職員人件費

産業費 農業費 農業総務費 204 職員人件費

産業費 農業費 農業振興費 122 農業者支援事業報酬

産業費 商工費 1,562 商工総務費 1,562 職員人件費

産業費 商工費 商工総務費 消費生活相談員報酬

土木費 13,476 土木管理費 6,330 土木総務費 4,242 職員人件費

産業費 農業費 土木管理事務所費 2,088 職員人件費

産業費 道路橋りょう費 3,010 道路橋りょう総務費 2,873 職員人件費

産業費 道路橋りょう費 交通対策費 137 交通安全教育指導員報酬

産業費 河川費 381 河川総務費 381 職員人件費

産業費 都市計画費 2,732 都市計画総務費 2,732 職員人件費

産業費 都市計画費 都市計画総務費 会計年度任用職員報酬

産業費 住宅費 1,023 住宅管理費 1,023 職員人件費

消防費 30,305 消防費 30,305 常備消防費 30,305 職員人件費

消防費 消防費 常備消防費 会計年度任用職員報酬

教育費 50,402 教育総務費 19,289 事務局費 11,269 職員人件費

教育費 教育総務費 事務局費 講師人件費

教育費 教育総務費 事務局費 会計年度任用職員人件費

教育費 教育総務費 事務局費 会計年度任用職員報酬

教育費 教育総務費 事務局費
教育相談コーディネーターサポーター報
酬
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 (単位:千円)

補正額 補正の概要

335

27

138

7 人事院勧告に伴う人件費の増として、保健師・看護師報酬を増額補正する。

2,873 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

11,087 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

396 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

2,822 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

447

125

147

43

249 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

204 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

122 人事院勧告に伴う人件費の増として、農業者支援事業報酬を増額補正する。

1,440

122

4,242 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

2,088 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

2,873 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

137 人事院勧告に伴う人件費の増として、交通安全教育指導員報酬を増額補正する。

381 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

2,581 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

151 人事院勧告に伴う人件費の増として、会計年度任用職員報酬を増額補正する。

1,023 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

29,900

405

5,337

76

412

5,428

16

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、保健師・看護師報酬及び公害医療事務員報酬を増額補正す
る。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費及び会計年度任用職員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、講師人件費、会計年度任用職員人件費、会計年度任用職員
報酬及び教育相談コーディネーターサポーター報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、地域就労支援事業報酬、無料職業紹介事業報酬及びワーク
サポートセンター管理運営事業報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費及び消費生活相談員報酬を増額補正する。
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中事業款 項 目

教育費 教育総務費 教育振興費 8,020 ＪＥＴ人件費

教育費 教育総務費 教育振興費 ＪＥＴコーディネーター人件費

教育費 教育総務費 教育振興費 特別支援教育支援員報酬

教育費 教育総務費 教育振興費 看護介助員報酬

教育費 教育総務費 教育振興費 会計年度任用職員報酬

教育費 教育総務費 教育振興費 臨床心理士報酬

教育費 小学校費 15,839 小学校管理費 15,839 職員人件費

教育費 小学校費 小学校管理費 市費教職員人件費

教育費 小学校費 小学校管理費 会計年度任用職員人件費

教育費 小学校費 小学校管理費 会計年度任用職員報酬

教育費 中学校費 3,002 中学校管理費 3,002 職員人件費

教育費 中学校費 中学校管理費 会計年度任用職員人件費

教育費 中学校費 中学校管理費 会計年度任用職員報酬

教育費 社会教育費 11,599 社会教育総務費 2,122 職員人件費

教育費 社会教育費 社会教育総務費 会計年度任用職員人件費

教育費 社会教育費 社会教育総務費
国際理解教育会計年度任用職員人件
費

教育費 社会教育費 社会教育総務費 国際理解教育会計年度任用職員報酬

教育費 文化財保護費 990 会計年度任用職員人件費

教育費 社会教育費生費 文化財保護費 史跡等保存活用事業調査担当者報酬

教育費 社会教育費生費 文化財保護費 市史編纂事業会計年度任用職員報酬

教育費 社会教育費生費 文化財保護費 埋蔵文化財調査担当者報酬

教育費 社会教育費 図書館費 6,125 職員人件費

教育費 社会教育費 図書館費 会計年度任用職員人件費

教育費 社会教育費 図書館費 会計年度任用職員報酬

教育費 社会教育費 青少年会館費 2,362 職員人件費

教育費 社会教育費 青少年会館費
青少年会館会計年度任用職員（青少年
健全育成担当）人件費

教育費 社会教育費 青少年会館費
青少年会館会計年度任用職員（低学年
育成担当）人件費

教育費 社会教育費 青少年会館費
青少年会館会計年度任用職員（子育て
支援担当）人件費

教育費 社会教育費 青少年会館費
青少年会館会計年度任用職員（青少年
健全育成担当）報酬

教育費 社会教育費 青少年会館費
青少年会館会計年度任用職員（低学年
育成担当）報酬

教育費 保健体育費 673 保健体育総務費 254 職員人件費

教育費 保健体育費 学校給食費 419 職員人件費

 ● 歳出補正予算合計 342,173  ● 歳入補正予算合計 342,173 （ 市税 342,173 ）
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 (単位:千円)

補正額 補正の概要

1,724

159

3,768

1,544

730

95

1,666

1,119

985

12,069

1,140

237

1,625

1,141

352

254

375

73

56

302

559

965

2,434

2,726

1,504

204

132

122

141

259

254 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

419 人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、市費教職員人件費、会計年度任用職員人件費及び会計年
度任用職員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、会計年度任用職員人件費及び会計年度任用職員報酬を増
額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、会計年度任用職員人件費、史跡等保存活用事業調査担当者報酬、市史
編纂事業会計年度任用職員報酬及び埋蔵文化財調査担当者報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、会計年度任用職員人件費、国際理解教育会計年度任用職
員人件費及び国際理解教育会計年度任用職員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、会計年度任用職員人件費及び会計年度任用職員報酬を増
額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、青少年会館会計年度任用職員（青少年健全育成担当）人件
費、青少年会館会計年度任用職員（低学年育成担当）人件費、青少年会館会計年度任用職員（子育て支援担
当）人件費、青少年会館会計年度任用職員（青少年健全育成担当）報酬及び青少年会館会計年度任用職員（低
学年育成担当）報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、ＪＥＴ人件費、ＪＥＴコーディネーター人件費、特別支援教育支援員報酬、看
護介助員報酬、会計年度任用職員報酬及び臨床心理士報酬を増額補正する。
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（2）国民健康保険事業特別会計補正予算

議案第92号　　令和5年度八尾市国民健康保険事業特別会計第2号補正予算の件

中事業

総務費 3,320 総務管理費 3,033 一般管理費 3,033 職員人件費

総務費 総務管理費 一般管理費 職員共済費等

総務費 徴収費 287 賦課徴収費 287 国保推進員報酬

 ● 歳出補正予算合計 3,320  ● 歳入補正予算合計 3,320 ( 繰入金 3,320 ）

（3）介護保険事業特別会計補正予算

議案第93号　　令和5年度八尾市介護保険事業特別会計第2号補正予算の件

中事業

総務費 3,430 総務管理費 2,482 一般管理費 2,482 職員人件費

総務費 総務管理費 職員共済費等

総務費 総務管理費 会計年度任用職員報酬

総務費 徴収費 308 賦課徴収費 308 介護保険料相談員報酬

総務費 介護認定審査会費 640 認定調査等費 640 認定調査員報酬

地域支援事業費 773
包括的支援事業・
任意事業費

773 包括的支援事業費 305 職員共済費等

地域支援事業費
包括的支援事業・
任意事業費

包括的支援事業費 在宅医療・介護連携相談員報酬

地域支援事業費
包括的支援事業・
任意事業費

介護給付等費用適正
化事業費

468
介護給付等費用適正化事業会計年
度任用職員報酬

 ● 歳出補正予算合計 4,203  ● 歳入補正予算合計 4,203 （ 介護保険料 177　　国庫支出金

（4）後期高齢者医療事業特別会計補正予算

議案第94号　　令和5年度八尾市後期高齢者医療事業特別会計第2号補正予算の件

中事業

総務費 704 総務管理費 704 一般管理費 704 職員人件費

総務費 総務管理費 一般管理費 職員共済費

 ● 歳出補正予算合計 704  ● 歳入補正予算合計 704 ( 繰入金 614　　諸収入 90 ）

款 項 目

款 項 目

款 項 目
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 (単位:千円)

補正額 補正の概要

2,465

568

287 人事院勧告に伴う人件費の増として、国保推進員報酬を増額補正する。

 (単位:千円)

補正額 補正の概要

1,576

595

311

308 人事院勧告に伴う人件費の増として、介護保険料相談員報酬を増額補正する。

640 人事院勧告に伴う人件費の増として、認定調査員報酬を増額補正する。

207

98

468 人事院勧告に伴う人件費の増として、介護給付等費用適正化事業会計年度任用職員報酬を増額補正する。

 (単位:千円)

補正額 補正の概要

638

66

298　　府支出金 149　　繰入金 3,579 ）

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費及び職員共済費等を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費、職員共済費等及び会計年度任用職員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員共済費等及び在宅医療・介護連携相談員報酬を増額補正する。

人事院勧告に伴う人件費の増として、職員人件費及び職員共済費を増額補正する。
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2．令和5年度補正推移

補正額 補正後の額 補正額 補正後の額 補正額 補正後の額 補正額 補正後の額 補正額 補正後の額

1 議会費 486,276 486,276 486,276 486,276 486,276 486,276

2 総務費 11,758,153 11,758,153 48,373 11,806,526 11,806,526 37,500 11,844,026 70,257 11,914,283

3 民生費 63,869,367 91,004 63,960,371 63,960,371 63,960,371 1,935,368 65,895,739 441,726 66,337,465

4 衛生費 11,532,616 131,570 11,664,186 11,664,186 988,054 12,652,240 12,652,240 182,752 12,834,992

5 労働費 176,749 176,749 176,749 176,749 176,749 176,749

6 産業費 922,289 922,289 11,449 933,738 933,738 32,592 966,330 131,100 1,097,430

7 土木費 7,879,820 7,879,820 7,879,820 7,879,820 7,879,820 1,061,202 8,941,022

8 消防費 2,334,581 2,334,581 2,334,581 2,334,581 2,334,581 67,319 2,401,900

9 教育費 8,659,930 554,861 9,214,791 9,214,791 9,214,791 9,214,791 283,424 9,498,215

10 公債費 9,217,766 9,217,766 9,217,766 9,217,766 9,217,766 9,217,766

11 予備費 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000

12 諸支出金 0 0 0 0 0 1,892 1,892

合計 116,957,547 777,435 117,734,982 59,822 117,794,804 988,054 118,782,858 2,005,460 120,788,318 2,239,672 123,027,990

第5号補正(6月)
 一般会計 当初予算額

第1号補正(3月) 第2号補正(3月) 第3号補正(3月) 第4号補正(4月専決)

 (単位:千円)

補正額 補正後の額 補正額 補正後の額

18,821,774 18,821,774 18,821,774

9,773,916 24,005 9,797,921 ▲ 250,045 9,547,876

17,387,981 17,387,981 17,387,981

9月補正

病院事業会計

水道事業会計

公共下水道事業会計

 企業会計 当初予算額
6月補正

 (単位:千円)

補正額 補正後の額 補正額 補正後の額

28,737,032 281,362 29,018,394 3,320 29,021,714

5,270 5,270 5,270

28,469,577 259,088 28,728,665 4,203 28,732,868

7,908,545 92,656 8,001,201 704 8,001,905

989,662 989,662 989,662

58,631 58,631 58,631

土地取得会計

母子父子寡婦福祉
資金貸付金会計

国保会計

財産区会計

介護保険会計

後期高齢者医療会計

特別会計 当初予算額
12月補正 12月補正（その２）
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 (単位:千円)

補正額 補正後の額 補正額 補正後の額 補正額 補正後の額 補正額 補正後の額

▲ 12,792 473,484 ▲ 6,215 467,269 467,269 1,175 468,444

141,000 12,055,283 39,943 12,095,226 12,095,226 106,070 12,201,296

1,550 66,339,015 1,811,795 68,150,810 3,053,520 71,204,330 106,341 71,310,671

103,653 12,938,645 ▲ 1,114,593 11,824,052 11,824,052 31,505 11,855,557

176,749 ▲ 85 176,664 176,664 762 177,426

1,097,430 ▲ 10,327 1,087,103 1,087,103 2,137 1,089,240

8,941,022 ▲ 30,877 8,910,145 8,910,145 13,476 8,923,621

1,624 2,403,524 2,414 2,405,938 2,405,938 30,305 2,436,243

9,498,215 33,481 9,531,696 9,531,696 50,402 9,582,098

9,217,766 9,217,766 9,217,766 9,217,766

120,000 120,000 120,000 120,000

1,892 1,892 1,892 1,892

235,035 123,263,025 725,536 123,988,561 3,053,520 127,042,081 342,173 127,384,254

第6号補正(9月) 第7号補正(12月) 第8号補正(12月) 第9号補正(12月)
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